din loc, ne ţinem de da-
torinţă a aduce viuele'noastre mulţumite dlui
Wilhelm Mann, fotograf în loc, pentru-câ ne-a

fotografat ln corpore cu deplin succes şi In
schimbul unei remuneraţii foarte moderate,
şi în urmare îl recomandăm cu toată căl
dura on. public.

S i b i i u , 1/13 Iulie 1897.

Cursul al lll-lea pedagogic
al seminarului român gr.-or.

Turda, 10 Iulie n. 1897.

în faţa publicaţiunei apărute In rubrica
„Din public" din nr. 139 al „Tribunei" a. c.
şi făcută în aerul la care se potriveşte de
minune vorbă: „Nu te umfla broască în tău";
ar fi chiar succesul crachelerismului a nu
rosti aci o vorbă de clarificare.